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Vantaan kaupungin hallintosäännön 10 luvun 11 § mukaan johtokunta tehtäväalueellaan päättää 
liikelaitoksen toiminnan kehittämisestä ja palvelutuotannon avaamisesta kilpailutukselle.

Suun terveydenhuollon johtokunta on päättänyt kokouksessaan 13.4.2022 ottaa käyttöön palvelusetelit. 
Perusteena on COVID-19-pandemiasta aiheutunut hoitovelka sekä maan hallituksen esittämä 
hoitotakuun kiristyminen suun terveydenhuollossa kuudesta kuukaudesta kolmeen kuukauteen.

Kevään 2022 aikana pandemiatilanne heikentyi uudelleen.  Hoitoaikoja on jouduttu siirtämään tammi-
maaliskuussa henkilökunnan lisääntyneiden sairauspoissaolojen takia. Lisäksi henkilökuntaa jouduttiin 
siirtämään vanhus- ja vammaispalvelujen kriittisiin tehtäviin. Tammi-maaliskuussa 
henkilökuntaresurssista oli poissa jatkuvasti yli 10 % em. syiden takia.  Vuoden 2021 aikana hyvin 
lyhentymään lähtenyt vuonna 2020 muodostunut hoitotakuujono on lähtenyt kasvamaan uudelleen. 
Tammikuussa 2022 hoitotakuujonossa oli n. 400 henkilöä ja huhtikuun lopussa n. 1200.  Lisäksi 
hoitotakuuraja on ylittynyt yli 500 henkilön osalta vuoden 2022 aikana ja hoidon saatavuus heijastuu 
myös yhteydensaantiin suun terveydenhuoltoon.  Ajanvarauksessa on jatkuvasti ruuhkaa ja kuntalaisilta 
tulee palautetta, että yhteydensaanti suun terveydenhuoltoon on haasteellista.

Pelkkä palveluseteli ei yksinomaan riitä hoitotakuujonon purkamiseen, jotta suun terveydenhuollon 
palvelut saataisiin asianmukaisesti sekä laadukkaasti tuotettua kuntalaisille ja hoitotakuurajan ylityksiä 
ei tulisi. Tämän vuoksi tarvitaan jononpurkupalvelun ostoa yksityissektorilta. Alle 400.000 euron 
palveluhankinta on mahdollista tehdä pienhankintana siten, että liikelaitoksen johtaja päättää 
hankinnasta alistaen sen johtokunnan otto-oikeudelle.  Kyseisellä hankintamäärällä saisi arviolta 1000 - 
1200 jonossa olevaa henkilöä hoidettua.  Lisäksi henkilökunta jatkaa lisätöinä hoitotakuujonon 
purkamista.  

Sote-lautakunnalle ja suun terveydenhuollon liikelaitoksen johtokunnalle esitetään päätettäväksi 
palvelusopimuksen määrän lisäämistä, jotta yksityissektorilta ehdotettu palveluhankinta on mahdollista. 
Hankinta suoritetaan kaupungin hankintaohjeen mukaisena pienhankintana. Palveluhankinta tulisi 
olemaan alle kansallisen kynnysarvon eli alle 400 000 euron. Hallintosäännön mukaan päätöksen 
hankinnasta tekee jatkossa liikelaitoksen johtaja. Johtokunnalla on otto-oikeus viranhaltijan 
hankintapäätökseen.
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Suun terveydenhuollon johtajan esitys:
Suun terveydenhuollon johtaja esittää, että liikelaitos ryhtyy valmistelemaan palveluhankintaa 
yksityiseltä palveluntuottajalta hoitotakuujonon purkamiseksi.  

Päätös:
Päätettiin, että liikelaitos ryhtyy valmistelemaan palveluhankintaa yksityiseltä palveluntuottajalta 
hoitotakuujonon purkamiseksi.  
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